Stilul este tot atât de atrăgător, limpede și curgător, încâtă adese-ori de viua suflare a iubirii de popor, care străbate ca un foc ascuns prin șirurile cărții.

Volumul a fost editat și în părți fără legătură cu restul istoriei sub titlul de "Epoca lui Mihaiu-Viteazul". Preț unui volumului 10 lei.

LOTERIE.

Tragerea din 2 Martie st. n. Brün: 61 78 32 39 9

Călușarul zilei.

22 Febr. (6 Martie) 1891. Iulian: Af. m. s. Eugenia. Gregorian: Frideric. Soarele: răsare 6.31, apune 5.52

Buletin meteorologic.

Sibiiu, 5 Martie n. 6 oare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosf. în mm., Diferența din prociun, Temperatura aerului, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului.